                                                                ___  ______________________________________________________________________________________________________________________________
KËRKESË PËR
SHTABIN OPERATIV, FUSHË-KOSOVË 


Të nderuar/a,
 
Ju drejtohem me kërkesë që të mundësoni lëshimin e lejes së qarkullimit për palën: 
Emri dhe Mbiemri (______________________________) nga  Komuna e Fushë Kosovës  për në Komunën (p.sh. Prishtinë  – dhe anasjelltas).

Arsyeja: (të shkruhet): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
                   
	Emri dhe Mbiemri:
	

	Nr. Personal:
	

	I lindur me datë:  - në:
	

	Adresa e Vendbanimit:
	

	Vetura Private me targa:
	

	Lloji dhe Ngjyra e veturës:
	

	Udhëton me personin:
Dtl. dhe Nr. personal i udhëtarit:
	


	Data e udhëtimit:
	

	[bookmark: _GoBack]Ora e udhëtimit / kthimit:
	

	Vlen për (sa ditë):
	

	Nr. Telefonit:
	

	Email adresa:
	



Luteni të keni konsideratë për aprovimin e kësaj kërkese.
